

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ
 ΑΘΗΝΩΝ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
 ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ
 Ταχ. Δ/ση: Ρόδου 181 & Σερήνου
 Ταχ. Κώδικας: 104 43
 Πληροφορίες: Ζιούλη Ευανθία
 Τηλ.: 210.5102401 Εσωτ.:401
 e- mail:protocol1@dbda.gr

Προμήθεια α) διαχειριστικών εντύπων και β) διαχειριστικών βιβλίων, για την κάλυψη αναγκών των Παιδικών Σταθμών του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, και του Κληροδοτήματος Οφέλτου Ι. Σκυλίτζη, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Η παρούσα Τεχνική Έκθεση-Τεχνικές Προδιαγραφές αφορά στην προμήθεια: α) Διαχειριστικών Εντύπων και β) Διαχειριστικών Βιβλίων, για την κάλυψη αναγκών των Παιδικών Σταθμών και του Κληροδοτήματος Οφέλτου Ι. Σκυλίτζη, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025.

Η παράδοση των εν λόγω ειδών θα γίνεται τμηματικά στην αποθήκη της Κεντρικής Υπηρεσίας επί της οδού Ρόδου 181 και Σερήνου, Σεπόλια.

Ως χρόνος παράδοσης των ειδών των κατηγοριών Α', Β', Γ', και Δ', ορίζεται το χρονικό διάστημα από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησης της σχετικής σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ έως και την 31/10/2025.

Η παράδοση των εν λόγω ειδών θα γίνεται τμηματικά στην αποθήκη της Κεντρικής Υπηρεσίας επί της οδού Ρόδου 181 και Σερήνου, Σεπόλια, εντός πέντε (5) ημερών κατόπιν αποστολής των εντολών με τηλεφωνική επικοινωνία ή με e- mail.

Τα απαιτούμενα για την προμήθεια μεταφορικά μέσα, ο έλεγχός τους σ' όλη την διάρκεια της προμήθειας και το απαιτούμενο εργατοτεχνικό προσωπικό για την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά βαρύνουν αποκλειστικά τον προμηθευτή και θα γίνουν με δαπάνη του προμηθευτή, σύμφωνα με τις εκάστοτε εντολές της Υπηρεσίας.

Κάθε ελάττωμα που θα παρατηρηθεί κατά τον έλεγχο των ειδών και θα οφείλεται σε κακή ποιότητα ή κατασκευή αυτών, θα πρέπει να αποκαθίσταται από τον προμηθευτή εντός τριών (3) ημερών το ανώτερο, αφότου ειδοποιηθεί από το Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών.

Η πληρωμή στον προμηθευτή θα γίνει τμηματικά στο 100% του εκάστοτε παραστατικού, μετά από την παραλαβή των ειδών αφού έχει υπογραφεί από την αρμόδια Επιτροπή το Πρωτόκολλο Οριστικής Παραλαβής των ειδών και αφού αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις.

Τα εν λόγω είδη θα τυπωθούν σύμφωνα με τα υποδείγματα της Υπηρεσίας.

Λόγω μεγέθους των υποδειγμάτων των εν λόγω ειδών και για λόγους πρακτικούς, αυτά δεν υποβάλλονται ως συνημμένα στην παρούσα Τεχνική Έκθεση-Τεχνικές Προδιαγραφές.

Οι συμμετέχοντες εφόσον το επιθυμούν μπορούν να προσέλθουν στην Υπηρεσία (πριν υποβάλουν προσφορά) να λάβουν γνώση των υποδειγμάτων των διαχειριστικών εντύπων και βιβλίων τα οποία διαθέτει το Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης (Ρόδου 181 και Σερήνου, 1^{ος} όροφος, ώρες από 10 π.μ έως 14 μ.μ).

Διευκρινίζεται ότι, για όσα δεν καθορίζονται στην παρούσα Τεχνική Έκθεση-Τεχνικές Προδιαγραφές ισχύουν τα οριζόμενα από τα Διεθνή Πρότυπα, τους Ελληνικούς και Διεθνείς Κανονισμούς σχετικά τόσο με την ποιότητα των υλικών όσο και με την έντεχνη εκτέλεση της προμήθειας.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α΄

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ ΓΙΑ ΤΟ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ:

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
1.	Γραμμάτιο εισπράξεως, (διπλότυπο και αυτογραφικό) σε μπλόκ των 25 διπλότυπων φύλλων καρμπονιζέ, με αρίθμηση ανά φύλλο. Διαστάσεις 17 cm x 19 cm, με σκληρό εξώφυλλο, αρίθμηση ανά σελίδα, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (υπόδειγμα 2)	Τεμάχιο	1
CPV 22820000-4 Έντυπα			

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β΄

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ
1.	Απόδειξη παράδοσης τροφίμων σε μπλοκ των 50 διπλότυπων φύλλων καρμπονιζέ. Υπόδειγμα 38Α	Τεμάχιο	150
2.	Πρωτόκολλο ποιοτικής & ποσοτικής παραλαβής σε μπλοκ των 50 τριπλότυπων φύλλων καρμπονιζέ.	Τεμάχιο	70
CPV 22820000-4 Έντυπα			

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ΄
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΑ ΒΙΒΛΙΑ ΓΙΑ ΤΟ
ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ:

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
1.	Βιβλίο αναλαμβανομένων υποχρεώσεων, των 30 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο. Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Η αρίθμηση θα γίνει ανά φύλλο και θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ	Τεμάχιο	1
2.	Ημερολόγιο εκδιδόμενων χρηματικών ενταλμάτων, των 30 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο. Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Η αρίθμηση θα γίνει ανά φύλλο θα γράφει : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ & ΕΝΤΟΛΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ	Τεμάχιο	3
3.	Καθολικό εκδιδόμενων χρηματικών ενταλμάτων, των 30 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο. Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Η αρίθμηση θα γίνει ανά φύλλο θα γράφει : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ & ΕΝΤΟΛΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ	Τεμάχιο	3

4.	Ημερολόγιο Ταμείου, των 31 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο. Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	Τεμάχιο	1
5.	Βιβλίο παραλαμβανομένων χρηματικών ενταλμάτων, των 24 σελίδων, με αρίθμηση ανά σελίδα. Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	Τεμάχιο	1
6.	Βιβλίο Καθολικό Εξόδων, των 24 σελίδων, με αρίθμηση ανά σελίδα. Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	Τεμάχιο	1
7.	Βιβλίο Καθολικό Βεβαιωθέντων και Εισπραχθέντων Εσόδων, των 24 σελίδων, με αρίθμηση ανά σελίδα. Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	Τεμάχιο	1

8.	Ημερολόγιο Εσόδων, των 30 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο. Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. Θα έχουν πάνω και αριστερά (κεφαλίδα) κάθε φύλλου θα γράφει : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ	Τεμάχιο	1
CPV 22110000-4 Τυπωμένα βιβλία			

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ΄**ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΑ ΒΙΒΛΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ**

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
1.	Βιβλίο παρουσιών φιλοξενούμενων παιδιών (ανά ηλικιακό τμήμα), των 50 φύλλων (100 σελίδων), με αρίθμηση ανά σελίδα. Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. (Για τις ανάγκες Παιδικών Σταθμών)	Τεμάχιο	120
2.	Βιβλίο παρουσιών προσωπικού, των 100 φύλλων (200 σελίδων), με αρίθμηση ανά σελίδα. Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 100 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. (Για τις ανάγκες Παιδικών Σταθμών)	Τεμάχιο	120
3.	Βιβλίο αναλώσιμου υλικού, 100 φύλλων (200 σελίδων) με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 80 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. (Για τις ανάγκες Παιδικών Σταθμών)	Τεμάχιο	25

4.	Βιβλίο μη αναλώσιμου υλικού, 100 φύλλων (200 φύλλων) με αρίθμηση ανά σελίδα Ραφτό με κλωστή, πανόδετη ράχη, βιβλιοδετημένο με χαρτόνι βιβλιοδεσίας πάχους 3 χιλιοστών και καλυμμένο με πλαστικό βιβλιοδεσίας χρώματος μαύρου, βάρος χαρτιού 80 γραμμάρια. Διαστάσεις και περιεχόμενο σελίδας/φύλλου, σύμφωνα με το υπόδειγμα που βρίσκεται στην Υπηρεσία. (Για τις ανάγκες Παιδικών Σταθμών)	Τεμάχιο	25
CPV 22110000-4 Τυπωμένα βιβλία			

ΑΘΗΝΑ 11/04/2025

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ &
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΖΙΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ

ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ

ΞΕΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ

ΑΘΗΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

& ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

Ταχ. Δ/ση: Ρόδου 181 & Σερήνου

Ταχ. Κώδικας: 104 43

Πληροφορίες: Ζιούλη Ευανθία

Τηλ.: 210.5102401 Εσωτ.:401

e- mail:protocol1@dbda.gr

Προμήθεια α) διαχειριστικών εντύπων
και β) διαχειριστικών βιβλίων, για την
κάλυψη αναγκών των Παιδικών
Σταθμών του Δημοτικού Βρεφοκομείου
Αθηνών, και του Κληροδοτήματος
Οφέλτου Ι. Σκυλίτζη, προϋπολογισμού
οικονομικού έτους 2025.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο παρών Ενδεικτικός Προϋπολογισμός αφορά την προμήθεια: α) Διαχειριστικών Εντύπων και β) Διαχειριστικών Βιβλίων, για την κάλυψη αναγκών των Παιδικών Σταθμών, και του Κληροδοτήματος Οφέλτου Ι. Σκυλίτζη. Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός για την προμήθεια των ειδών των κατηγοριών Α', Β', Γ', Δ' ανέρχεται στο ποσό των #10.035,95# €, δέκα χιλιάδων τριάντα πέντε ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτών, συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α 24% και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025 και αναλυτικά ως εξής:

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την προμήθεια Διαχειριστικών Εντύπων, για την κάλυψη αναγκών του Κληροδοτήματος Οφέλτου Ι. Σκυλίτζη ανέρχεται στο ποσό των #41,17# €, σαράντα ενός ευρώ και δεκαεπτά λεπτών συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α 24%, και θα βαρύνει την περ. α' «Διαχειριστικά Βιβλία και έντυπα» του άρθρου 3 «Γραφική ύλη Διοίκησης του Ιδρύματος», του Κεφ. Α' «Έξοδα Διοίκησης και Διαχείρισης Περιουσίας» της κατηγορίας Ι «Τακτικά Έξοδα», προϋπολογισμού Κληροδοτήματος Οφέλτου Ι. Σκυλίτζη, οικονομικού έτους 2025.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την προμήθεια Διαχειριστικών Εντύπων, για την κάλυψη αναγκών των Παιδικών Σταθμών ανέρχεται στο ποσό των #947,98# €, εννιακοσίων σαράντα επτά ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτών συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α 24%, και θα βαρύνει τον Φ10 Δ10 Κ.Α. 6611.003 «Προμήθεια εντύπων (διαχειριστικών)», για την προμήθεια Διαχειριστικών Εντύπων, για την κάλυψη αναγκών των Παιδικών Σταθμών του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την προμήθεια Διαχειριστικών Βιβλίων, για την κάλυψη αναγκών του Κληροδοτήματος Οφέλτου Ι. Σκυλίτζη ανέρχεται στο ποσό των #1.028,96# €, χιλίων είκοσι οκτώ ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α 24%, και θα βαρύνει την περ. α' «Διαχειριστικά Βιβλία και έντυπα». Του άρθρου 3 «Γραφική ύλη Διοίκησης του Ιδρύματος», του Κεφ. Α' «Έξοδα Διοίκησης και Διαχείρισης Περιουσίας» της κατηγορίας Ι «Τακτικά Έξοδα», προϋπολογισμού Κληροδοτήματος Οφέλτου Ι. Σκυλίτζη, οικονομικού έτους 2025.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την προμήθεια Διαχειριστικών Βιβλίων, για την κάλυψη αναγκών των Παιδικών Σταθμών ανέρχεται στο ποσό των #8.017,84# €, οκτώ χιλιάδων δεκαεπτά ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α 24%, και θα βαρύνει τον Φ10 Δ10 Κ.Α. 6611.001 «Προμήθεια βιβλίων (διαχειριστικών)», για την κάλυψη αναγκών των Παιδικών Σταθμών, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α΄
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ ΓΙΑ ΤΟ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ
ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΦΠΑ 24% ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΣΕ ΕΥΡΩ
1.	Γραμμάτιο εισπράξεως, (διπλότυπο και αντογραφικό) σε μπλοκ των 25 διπλότυπων φύλλων καρμπονιζέ, με αρίθμηση ανά φύλλο. Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	1	33,20	33,20	7,97	41,17
				ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤ. Α΄	33,20	7,97	41,17

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β΄**ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ**

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΦΠΑ 24% ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΣΕ ΕΥΡΩ
1.	Απόδειξη παράδοσης τροφίμων σε μπλοκ των 50 διπλότυπων φύλλων καρμponιζέ. Υπόδειγμα 38Α	Τεμάχιο	150	2,95	442,50	106,20	548,70
2.	Πρωτόκολλο ποιοτικής & ποσοτικής παραλαβής σε μπλοκ των 50 τριπλότυπων φύλλων καρμponιζέ.	Τεμάχιο	70	4,60	322,00	77,28	399,28
				ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤ. Β΄	764,50	183,48	947,98

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ΄**ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΑ ΒΙΒΛΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ΟΦΕΛΤΟΥ Ι. ΣΚΥΛΙΤΖΗ:**

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΦΠΑ 24% ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΣΕ ΕΥΡΩ
1.	Βιβλίο αναλαμβανομένων υποχρεώσεων, των 30 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	1	83,00	83,00	19,92	102,92
2.	Ημερολόγιο εκδιδόμενων χρηματικών ενταλμάτων, των 30 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο. Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	3	55,30	165,90	39,82	205,72

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΦΠΑ 24% ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΣΕ ΕΥΡΩ
3.	Καθολικό εκδιδόμενων χρηματικών ενταλμάτων, των 30 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο. Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	3	55,30	165,90	39,82	205,72
4.	Ημερολόγιο Ταμείου, 31 των φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο. Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	1	83,00	83,00	19,92	102,92
5.	Βιβλίο παραλαμβανομένων χρηματικών ενταλμάτων, των 24 σελίδων, με αρίθμηση ανά σελίδα. Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	1	83,00	83,00	19,92	102,92
6.	Βιβλίο Καθολικό Εξόδων, των 24 σελίδων, με αρίθμηση ανά σελίδα. Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	1	83,00	83,00	19,92	102,92
7.	Βιβλίο Καθολικό Βεβαιωθέντων και Εισπραχθέντων Εσόδων, των 24 σελίδων, με αρίθμηση ανά σελίδα. Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	1	83,00	83,00	19,92	102,92
8.	Ημερολόγιο Εσόδων, των 30 φύλλων, με αρίθμηση ανά φύλλο. Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	1	83,00	83,00	19,92	102,92
				ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤ. Γ΄	829,80	199,16	1.028,96

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ΄
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΑ ΒΙΒΛΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΦΠΑ 24% ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΣΕ ΕΥΡΩ
1.	Βιβλίο παρουσιών φιλοξενουμένων παιδιών (ανά ηλικιακό τμήμα), των 50 φύλλων (100 σελίδων), με αρίθμηση ανά σελίδα. Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	120	16,05	1.926,00	462,24	2.388,24
2.	Βιβλίο παρουσιών προσωπικού, των 100 φύλλων (200 σελίδων), με αρίθμηση ανά σελίδα. Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	120	30,00	3.600,00	864,00	4.464,00
3.	Βιβλίο αναλώσιμου υλικού, 100 φύλλων (200 σελίδων) με αρίθμηση ανά σελίδα Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	25	18,80	470,00	112,80	582,80
4.	Βιβλίο μη αναλώσιμου υλικού, 100 φύλλων (200 σελίδων) με αρίθμηση ανά σελίδα Ως Τεχνικές προδιαγραφές	Τεμάχιο	25	18,80	470,00	112,80	582,80
				ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤ. Δ΄	6.466,00	1.551,84	8.017,84

ΑΘΗΝΑ 11/04/2025

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
 ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
 & ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΖΙΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ

ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ

ΞΕΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ